
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 002/2011 — GAURAMA

O PROMOTORDE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GAURAMA, responsável pelo
processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011v
PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado
do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO a retificação do item nº 102, do edital 001/2021, para que conste da
seguinte forma e não como constou:

10. DA VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO

<...)

102 Este processo seletivo terá a validade de 6 (seis) meses, a contar da data
de divulgação do resultado final.

Gaurama, 13 tembro de 2021.

JOÃO FRANCI CO CAMPELLO DILL.
Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça de Gaurama,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 13 DE SETEMBRODE 2021.


